
Basketbal Ústí nad Orlicí

1/1 Basketbal Ústí nad Orlicí © https://www.basketusti.cz

Žáci U15A se konečně dočkali výhry proti Holicím!

Na palubovce tradičního rivala z Holic odehráli ve středu naši žáci další utkání ligové nadstavbové
skupiny B. Chtěli jsme navázat na dobré výkony proti Hradci a Liberci a naším jasným cílem bylo
vítězství, na které ve vzájemných duelech čekáme už poměrně dlouho.

Kdy jindy zabojovat o výhru než nyní, když máme poměrně dobrou formu a předvádíme především dobrou obranu.
Ostatně to se potvrdilo i nyní, když jsme domácí udrželi na 44 bodech

 

25.01.2023 BVK Holice - BK Ústí nad Orlicí 44:74 (11:11 20:28 31:47)
Tadeáš Tichý - 18, Tomáš Stýskala - 16, Daniel Večeřa - 13, Dominik Hodek - 9, Tomáš Hejtmánek - 6,
Ondřej Shejbal - 6, Václav Kočí - 4, Matěj Pokorný - 2, David Dobruský - 0, Tomáš Hanuš - 0

 

Úvodní čtvrtina byla oboustranně dost nepřesná a nepadalo mnoho košů. Remíza s nízkým skóre 11:11 jí tak docela
slušela. Ve druhé části jsme pokračovali v dobré obraně a když se ke konci trefil třikrát po sobě Tadeáš přesně z trojky
(celkem v zápase zaznamenal 6 trojek), tak jsme se ujali vedení o 11 bodů, které domácí s klaksonem trojkou snížili na
poločasových 20:28.

Ve druhém poločase pokračovala naše dobrá obrana, ale přidal se lepší útok a také větší aktivita na útočném doskoku.
Dokázali jsme si vytvářet dobré pozice a proměňovat je. Měli jsme i několik zisků z presingu, po kterých padlo pár
lehkých košů. Naše vedení postupně narůstalo a nakonec se zastavilo na 30 bodech.

Výhra nás těší a snad je "holické prokletí" již minulostí. Větší radost než z výhry mám ale z našeho výkonu, kdy už třetí
zápas výborně bráníme, dobře doskakujeme a to se odráží pak i v útočné produkci. Nyní nás čeká o víkendu doma
Pelhřimov a venku SŠB a i v těchto duelech budeme chtít potvrdit naši aktuální formu.

25.01.2023 Martin Šorf

Basketbal Ústí nad Orlicí:
https://www.basketusti.cz

https://www.basketusti.cz/novinky

